
 

WADA  

Butunjahon antidoping agentligi () 

Xalqaro olimpiya qoʻmitasi (XOQ) 

koʻmagida tashkil etilgan sportda 

dopingga qarshi kurashni 

muvofiqlashtiruvchi mustaqil 

tashkilotdir.   



 

 
ANTI-DOPING TASHKILOTI (Anti-Doping Organization).  

WADA yoki imzolovchi tomon, Doping nazorati jarayonining istalgan 

qismini boshlash, amalga oshirish va amalga oshirishni tartibga soluvchi 

qoidalarni ishlab chiqish uchun javobgardir. Xususan, Dopingga qarshi 

tashkilotlar tarkibiga -Xalqaro Olimpiya qo'mitasi, Xalqaro Paralimpiya 

qo'mitasi, sport musobaqalarida test o'tkazadigan boshqa yirik sport 

musobaqalari tashkilotchilari, Xalqaro federatsiyalar va Milliy antidoping 

tashkilotlari kiradi. 

 



Xalqaro ta’lim standarti 

Butunjahon antidoping Kodeksini Xalqaro ta’lim standarti  - 

Butunjahon antidoping dasturi doirasida ishlab chiqilgan majburiy 

Xalqaro standart. Standart imzo chekuvchilar, davlat idoralari va 

boshqa manfaatdor tomonlar bilan kelishilgan holda ishlab 

chiqilgan.  Xalqaro ta’lim standarti  WADA Ijroiya qo'mitasi 

tomonidan 2019 yil 7 noyabrda Katovitsada bo'lib o'tgan 

Butunjahon antidoping konferentsiyasida qabul qilingan va 

tasdiqlangan, 2021 yil 1 yanvardan kuchga kirdi.     

  

 



 

Xalqaro ta’lim standarti  

- Xalqaro ta’lim standartining umumiy asosiy maqsadi-sport ruhini 

saqlab qolish, Kodeks va halol sportni targ'ib qilish. Sportchilarning 

mutlaq ko'pchiligi dopingsiz musobaqada qatnashishni xohlashi, 

taqiqlangan moddalar yoki usullardan foydalanish niyatida emasligi va 

teng shartlarda musobaqalashish huquqiga ega ekanligi qabul qilingan. 

Ta'lim, Kodeksda ko'rsatilgan profilaktika strategiyalaridan biri sifatida, 

sof sport qadriyatlariga mos keladigan xatti -harakatlarni targ'ib qilish va 

sportchilarga va boshqa odamlarga dopingni oldini olishga yordam 

berishga qaratilgan. Xalqaro ta’lim standartining asosiy tamoili 

shundaki, sportchining dopingga qarshi choralar bilan tanishishi doping 

nazorati emas, balki ta'lim orqali dopingga qarshi harakat amalga 

oshirilishi kerak. 
  

  


